Originale, Archivio privato Caracciolo-Carafa di Santeramo,
fondo Caracciolo di Santeramo, cartella n. 3, n. 21, numerazione origi-
nale: Anno 1341, n. nuovo 5, n. antico 143 [A]. Sul verso in alto,
visibile soltanto alla luce di Wood, di mano coeva, si legge: « Instr(u-
ment)a tutele loha(nn)is Caraczuli et [..] traditio(n)is [.......... ] »;
inoltre, di mano del sec. XVIII: « N° 143 » e, di mano del sec. XIX, la
segnatura archivistica: « ANNO. / 1341. N°. nuovo / 5. / N°. antico. /

143 ». Altre due annotazioni tarde.

Pergamena in pessimo stato di conservazione, parzialmente scurita
da dense macchie di umidita e danneggiata da lacerazioni e rosicature di
topi ai bordi e soprattutto lungo il margine di sinistra, dove la caduta
della membrana ha provocato estese lacune. I righi 23-26 sono interessati
nella parte centrale da un foro, dovuto anch’esso all’azione di topi; I'in-
chiostro & scolorito in vari punti. In corrispondenza dello spigolo infe-
riore di destra un ampio lembo della membrana appare strappato.

I signum notarile & costituito da un disegno di forma rettan-
golare all’interno del quale, separate da un fregio, sono le lettere N e C,
iniziali di Nicolaus Capacius, notaio rogatario del documento.

Per il computo dell’anno ¢ usato lo stile della nativita; stile bizantino
per 'indizione.

+ In Dei nomine, amen. anno a nativitate [.... millesimo] Trecentesimo
quadragesimo primo, Regnante domino nostro Roberto Dei gr(ati)a inclito rege
Ierusalem et Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue, Provincie et For-
chalquerii ac Pedimontis [c]omite, Regnorum / vero eius anno Tricesimo
te[ rtiJo. feliciter, amen. die quintodecimo Mensis octobris decime ind(ictionis),
Neap(oli). Nos Martucius de Altosingo iudex civitatis Neap(olis) ad contractus,
Nicolaus Capacius de eadem civitate puplicus ubilibet per totam provinciam
Terre / [L]aboris et comitatus Molisii Regia auc(torita)t(e) notarius et sub-
scripti testes ad hoc specialiter vocati et Rogati, presenti scripto puplico no-
tumfacimus et testamur Quod, constitutis in nostri presentia nobilibus viris domi-
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no Gualterio Caraczulo Viola de Neap(oli) milite / [tutore Iohann]elli Caraczuli
Viole de Neap(oli) infantis minoris septennio filii et heredis condam Berar[di]
Caraczuli Viole de Neap(oli), Tutorio nomine et pro parte ipsius lohannelli
infantis, ex una parte, et domino Francisco Caraczulo Russo dicto Barono de
Neap(oli) / [pro se et suis sulccessoribus, ex parte altera, predictus dominus
Gualterius tutor, tutorio nomine quo supra, sponte asseruit coram nobis pridem
predictum Tutorem, tutorio nomine quo supra, quandam petitionem obtulisse
in curia baiuli et iudicum civitatis Neap(olis) / [...... et] quod predicti baiu-
lus et iudices eidem tutori, tutorio nomine quo supra, licentiam prestarent et
eorum auc(torita)t(em) et decretum interponerent super quadam venditione et
alienatione quam facere intendebat nomine quo supra de terra infrascripta /
[ .. in] loco ubi dicitur A le fosse subscriptis finibus designata, spec-
tant(e) dicto infantulo iure pleni dominii, proprietatis et possessionis, pro
dandis seu solvendis domine Bannelle Corniparde de Neap(oli), relicte dicti
condam Berardi et matri dicti / [Iohannelli infalntis de Neap(oli) m[inori]s,
de dotibus datis et introductis per ipsam dominam Bannellam eidem condam
Berardo patri dicti infantis olim t(em)pore contracti matrimonii inter dictam
dominam Bannellam et dictum condam Berardum unc(iis) / [..............
..................... ] de auro ana quatuor per unciam (com)putatis pon-
deris generalis, prout in quodam puplico instrumento introducti I’ exinde facto
hec et alia asseruit plenius contineri. et ipsos baiulum et iudices, causa legitime /
Lo ] esse ve[ndere e]t alienare ipsum do-
minum Gualterium tutorem, tutorio nomine quo supra, subastatione tamen
legitima precedente et aliis soll(emn)itatibus obszrvatis, et super hiis interpo-
suisse legitime eorum auc(torita)t(e) / [.......... ... ... ... . Gualteri Jum
tutorem, [tut]orio nomine et pro parte dicti infantis, dictam terram fecisse le-
gitime duabus diversis vicibus et diebus voce preconia subastari per civitatem
Neap(olim) supradictam, prout in quibusdam puplicis / [instrumentis 2’ ... ..
........ I asseruit contineri, et neminem co(m)paruisse coram eodem Tutore
(ut vellet emere terram predictam preter predictum dominum Franciscum dic-
tum Baronum, qui obtulit se daturum de predicta terra dicti infantis predicto /
[Gualterio tutori uncias] sexaginta et Tarenos viginti sex et grana decem.
Quapropter dictus dominus Gualterius tutor, tutorio nomine et pro parte dicti
lohannelli infantis, ex decreto, auc(torita)t(e) et licentia supradictis, pro da-
tione et traditione dictarum / [................ di]cti infantis, sponte et
voluntarie asseruit ut predicitur se iuste et r(ati)onabiliter habere, tenere et
possidere iusto titulo et bona fide predictam Terram sitam in pertin(entiis) ville
Sancte Anastasie in loco ubi dicitur A le fosse iuxta terram her(edum) /
... et tuxta vi]Jam puplicam et alifos] confines. non vi, dolo vel

metu cohactus, suassionibus ' inductus vel aliter circumventus, s(ed) eius bona,
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mera, placida, gratuyta et spontanea voluntate, palam, puplice et bona fide
deliberatione prehabita, / [.................. ] quo supra per se nomine
quo supra et heredes @) dicti infantis vendidit, alienavit et per fustem tradidit
predicto domino Francisco ibidem presenti et pro se et suis her(edibus) et
successoribus ementi et Recipienti et tamquam plus exinde / [....... , terram
subscripti]s finibus designatam cum iuribus, r(ati)onibus et pertin(entiis) suis
omnibus, francam, liberam et exe(m)ptam ab omni venditione, alienatione,
permutatione, oblatione, condictione, insolutum datione, decima, tributo, an-
garia / [........ ... ... .. .. ] ac genere et specie servitutis, cum omnibus
comoditatibus, proprietatibus, iuribus et r(ati)onibus dicte terre, accessibus et
egressibus eius et cuntis que infra et intra sz continentur confines ) pro pretio
et nomine pretii unciarum / [sexaginta et tarenorum viginti s]ex et granorum
decem in carlenis arg(enti) sexaginta per unciam (com)putatis ponderis generalis,
finito et convento pretio ac finali pagamento terre predicte. Quas quidem uncias
sexaginta et quos Tarenos / [viginti sex et grana decem] predictus dominus
Gualterius tutor, tutorio nomine quo supra, sponte et voluntarie confessus
fuit coram nobis se presentialiter et manualiter recepisse et integraliter habuisse
a predicto domino Francisco dante et solvente eis / [................. las
super hiis dictus venditor, nomine quo supra, ex certa cius sci(enti)a voluntarie
et expresse dicto domino Francisco presenti et pro se et suis her(edibus) Reci-
pienti et stipulanti exceptioni non Recepte et habite predicte pecunie, non nu-
merate, / [........... , benefi]cio restitutionis in integrum ac omni legum
et iuris auxilio colmmun)is ct specialis sicut inter ecos stetit in omni delibera-
tione et in omni decisione, ut amodo et semper et imperpetuum predicta terra
cum iuribus, r(ati)onibus / [............ sit franc]a, libera et absoluta pre-
dicti domini Francisci et her(edum) eius vel cui per eum et heredes eius
dl.......... re] vendita fuerit ad habendum, tenendum, possidendum, fruen-
dum, vendendum, alienandum ¢t quiquid ' / [eidem emptori placuerit f]acien-
dum, sine contradictione et contrarictate dicti venditoris nomine quo supra. et
(.. ] dictus venditor tutor, tutorio nomine quo supra,
predictum dominum Franciscum emptorem presentem et Recipientem / [... ..
............. Jibus et pertin(entiis) suis omnibus per fustem induxit, con-
stituens se precario nomine [........... ... . ... .. ... ] her(edum) predic-
tam terram tenere et possidere donec dictus emptor vel sui heredes vel alius
pro parte eorum / [...... ... ... ... ... ] altero ipsius terre possess[ionem
............ ] corporalem, quam accipiendi et retinen[di ............] ple-
nariam tribuit er concessit. promittens et obligans se dictus dominus Gualterius
tutor, tutorio nomine / [quo supra, .......... inf Jantuli ac etus bona omnia
mobilia et stabilia seseque moventia, presentia atque futura culuscumque voca-

buli appellatione distinta, per stipulationem legitimam et solle(mne)m dicto
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domino Francisco emptori presenti et pro se et / [suis heredibus recipienti
dJictam Terram cum iuribus et pertin(entiis) eius omnibus omni t(em)pore le-
gitime et de iure defendere, antestare, discalupniare et disbrigare prout ipsam
vendidit dicto emptori et suis her(edibus) et successoribus universalibus et
singularibus, / [.................. ]Jque partibus ac universitate quacumque
molestantibus seu molestare volentibus dictum emptorem suosque heredes et
successores super possessione et proprietate terre predicte, constituens se ven-
ditor predictus, tutorio / [nomine quo supra, .......... Jdictam terram cum
iuribus supradictis precario nomine et pro parte dicti emptoris suorumque
her(edum) tenere et possidere, si et quotiens eandem tenere et possidere con-
tingerint. Quas quidem venditionem, alienationem, / [traditionem ........ ]
supradicta et infrascripta promisit dictus dominus Gualterius venditor, tutorio
nomine quo supra, per stipulationem legitimam et soll(emn)em eidem domino
Francisco emptori presenti et pro se et suis her(edibus) stipulanti omni t(em)-
pore Ratas, grat[as / et firmas habere et possidere] vel aliquod predictorum
non facere, dicere, opponere vel venire aliqua r(ati)one vel causa, dicto, facto
vel opere, in iudicio vel extra iudicium, de iure vel de facto, puplice vel oc-
culte, sub pena dupli totius predicte pecunie, medietate / [ipsius pene curie
reginali, e]t Reliqua medietate predicto emptori vel suis her(edibus): quam
penam pro medietate ego predictus notarius, tamquam persona puplica, pro
parte dicte curie et predictus dominus Franciscus emptor pro se et suis her(edi-
bus) pro alia medietate / [fuimus ab eodem Gualterio v]enditori nomine quo
supra soll(emnite)r et legitime stipulati. que pena totiens (com)mittatur et
cxigatur quotiens contra fiet. et ipsa pena soluta vel non soluta aut gr(ati)ose
remissa, presens instrumentum cum omnibus in eo contentis nichilominus /
[ ] dapnorum, interesse et expensarum litis et extra predicti
domini Francisci emptoris et her(edum) eius. super quibus omnibus predictus
dominus Gualterius tutor, tutorio nomine et pro parte dicti Iohannelli infantis,
ex certa eius / [scientia ............. Jus exceptionibus, legibus et contracti-
bus eorumdem: ex[i]nde rRenuntiavit exceptioni doli mali, vi, metus et infactum,
presentis non cellebrati @ contractus et Rei predicto modo non geste, condic-
tioni ob causam, sine causa et de deceptis sine causa ac / [beneficio que
incipit: « Si] Rem maioris pretii » per quam deceptis ultra dimidiam iusti
pretii subvenitur 3), privilegio fori, beneficio Restitutionis in integrum per quod
minoribus deceptis subvenitur, exceptioni non Recepte et habite predicte pe-
cunie, non numerate / [... ... ... ], constitutio-
nibus et capitulis Regni, usibus et consuetudinibus quibuscumque licteris, pri-
vilegiis ¢t Rescriptis impetratis et impetrandis, legi prohibenti penam apponi
In contractibus ipsamque (com)mitti et exigi / [....... .. ... ... ... ... ...
.......... Im, illi iuri per quod tenetur quod predicto iuri Renuntiari non
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potest ac omnibus iuribus scriptis et non scriptis, tam canonicis quam civilibus,
contentis in corpore utriusque iuris quibus a predictis / [............... ..
.................... ] quam de facto. et pro premissis omnibus et singulis
observandis, inviolabiliter attendendis et contra non veniendo et quod premissa
omnia et singula vera sint, predictus dominus Gualterius tutor, / [tutorio
nomine quo Supra, ................ ] Francisco emptori presenti et ab eo
sacramentum Recipienti ad sancta Dei evangelia corporaliter tacta presentialiter
luravit, volens et se astringens, nomine quo supra, quod predicta pena periurii /
................................. ] nec suspendatur s(ed) de utraque
agl et accusatio fieri possit in quacumque curia in concursu et specialiter in
curia vicarie Regni, fori privilegio civibus Neapolitanis indulto non obstante,
cul /... ] venditor Renuntiavit expresse nomine quo su-
pra, et ipso non uti soll(emnite)r promisit, sub pena et sacramento predictis.
unde ad futuram memoriam et predicti domini Francisci Caraczuli dicti / [Ba-
roni ei]usque her(edum) [et successorum], factum est exinde hoc presens pu-
plicum instrumentum per manus mei notarii supradicti, signo meo signatum,
subscriptione mei predicti iudicis et nostrum sub(scrip)torum testium sub-
scriptionibus roboratum. Quod / [scriplsi ego predictus Nicolaus puplicus ut
supra notarius, qui predictis omnibus Rogatus interfui et ipsum meo signo

consueto signavi. (S)

T Ego [Mar]tucius de Altosing(n)o qui supra iudex ad contractus sub-

(scripsi).
[...]b),
[ ... Is luntulus de Neap(oli) testis subscripsi.
a) Cost A. b) E impossibile precisare l'estensione della lacuna.

1) Si desidera.
2) St desiderano.
3) C, 4, 44, 2.

5.
1346 aprile 2, Napoli.

Giovanni Caracciolo Russo milite, figlio Ratri Caracciolo
Russo e di Giacoma Brancaccio, con il consenso di Rebecca detta
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G OCtu f ri d a, Sua moglie, VCI‘]dC |81 B X R
carlini d’argento a Gualtiero Caracciolo Viola milite, figlio di Gio-
vanni Caracciolo Viola milite e di Gatrima, un appezzamento
di terra con tutte le sue pertinenze in localita Torre del Greco,
libero da ogni ordine di serviti tranne che dal pagamento in per-
petuo di un censuo annuo di ventidue tari e mezzo in carlini d’oro
alla Chiesa napoletana, e da lui precedentemente acquistato dallo
stesso Gualtiero e dai fratelli uterini Enrico e Filippo con apposito
atto di compravendita; restituisce inoltre come munimen il
suddetto strumento a Gualtiero, impegnandosi a consegnare in fu-
turo anche ogni altro documento eventualmente in suo possesso
relativo al contratto stipulato.

Originale, Archivio privato Caracciolo-Carata di Santeramo,
fondo Caracciolo di Santeramo, cartella n. 3. n. 18, numerazione origi-
nale: Anno 1079, n. nuovo 1, n. antico 152 [A]. Sul recto, in basso
a sinistra, di mano della fine del sec. XIV, si legge: « P(re)s(entata) apud
acta caus(ationis) coram nobili viro d(omi)no Carulo Rufulo / per nobi-
lem viru(m) d(ominu)m Lippu(m) Caraczulu(m) d(i)c(tu)m d(e) Ugot de

Neap(oli) / die XXIIII octobris p(ri)me ind(ictionis), Neap(oli) ». Sul
verso, in alto al centro, di mano della seconda meta del sec. XIV e
visibile soltanto alla luce della lampada di Wood: « Carta Turris Octave
vendita p(er) d(lomi)num [..... ] / Ioh(ann)em d(omi)no G(u)al(ter)io »;
inoltre le seguenti segnature archivistiche: di mano del sec. XVIII:

« 152 » ¢ di mano del sec. XIX: « ANNO / 1079. / N°. nuovo / 1. /
N. antico / 152. ». Un’altra annotazione del sec. XIX.

Pergamena in mediocre stato di conservazione, a causa di numerose
rosicature di topi che hanno intaccato soprattutto i margini laterali, ¢
dell'umidita, che ha schiarito I'inchiostro in taluni punti e ha determinato
la comparsa di estese macchie color bruno. Si notano anche piccoli fori
dovuti all’azione di tarli sparsi su tutta la superficie.

+ In n(omine) domini Dei @' salv(atoris) n(ostri) lesu Christi. anno ab
Incarnatione eius millesimo tricentesimo quadragesimo sesto, regnante serenis-
sima domina domina nostra lohanna Dei gratia regina lerusalem et Sicilie,
ducatus Apulie et principatus Capue inclita regina, Provi/nctie et Forcalcherie
ac Pedimontis comitixa, regnorum eius anno quarto et eius dominatio(n)nis
civi(tatis) N(eapoli)s anno quarto, die secunda mensis aprelis, indi(ction)e quar-
tadecima, Neapoli. Certum est me loh(an)n(e)s cognom(ine) Caractiulo Ruxo /
miles filio g(ui)d(am) d(omi)n(i) Ratri ® Caractiulo Ruxo miles et q(ui)d(am)
d(omi)n(e) lacoba h(onesta) f(emina) Brancactia iugalium person(arum), ego
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autem cum consen(su) et vol(untate) de quedam d(omi)n(a) Rabecca h(onesta)
f(emina) dicta Goctufrida conius mea, et qui ego predicta / Rabecca h(onesta)
f(emina) dicta Goctufrida presente, volente et consenctiente ad suprascricto
viro meo ad omnia infrascricta causa, coram infrascrictis curialibus N(eapoli)s,
a ¢) presenti die, prontissima voluntate ego predicto Ioh(an)n(e)s / cognom(ine)
Caractiulo Ruxo miles, ego autem cum consen(su) et vol(untate) ut supra
vendo et trado seum per fustem assigno tibi domino Gualterio cognom(ine) Ca-
ractiulo Biolad) miles presenti et ementi pro te et tuis / heredibus, filio
q(ui)d(am) d(omi)n(i) Ioh(an)n(i)s Caractiulo Biola miles et g(ui)d(am) d(omi)-
n(e) Gatrimam h(onesta) f(emina) iugalium person(arum), idest integra pecia
de terra mea que est franca et libera ab omni honere serbitutis, ecepto per
menxura modium / unum de terra que detinet ad inven[...] da sancta N(ea-
politana) ¢) Eclesia, que est suprascricta terra et est lusta terra de illu Cacapice.
totum alium relicum de predicta pecia de terra est francum et liberum et
exentum ab omni honere / serbitutis, una cum arboribus et fructoras suas et
cum domibus et cum palmentum et subxetorium suum, copertis simul ad
lamia et ad tectum, et cum curte et iardino costitutis intus se simul posi(tis)
vero in loco g(ut) n(ominatur) / Turris Octava intus ipsa villa et una cum alis
omnibus iuribus et edifitiis et pertinenctiis suis et cum introytu et exitu suo
et omnibus sibi pertinenctibus et intus se abentibus. pertinente vero michi
insimul / illut per co(n)paratum per firmissima ch(artul)a co(n)paratio(n)nis
mea que michi de antea fecistis tu predicto domino Gualteri ) Caractiulo Biola
miles et Herrico et Filippo uterinis germanis, filis suprascricto q(ui)d(am)
d(omi)n(i) Ioh(an)n(i)s Caractiulo / Biola miles et de suprascricta g(ui)d(am)
d(omi)n(a) Gatrimam h(onesta) f(emina) Caractiula Ruxa iugalium person(arum),
set suprascricto Gualteri cum consen(su) et vol(untate) de quedam Rigale Ba-
rule conius sua et suprascricto Filippo cum consen(su) et vol(untate) de que-
dam Marella h(onesta) f(emina) conius / sua, sicut in omnibus ipsa firmissima
ch(artul)a co(n)paratio(n)nis mea continet et declarat. que vero ipsa firmis-
stima ch(artul)a co(n)parationis mea, ut super legitur, ego tibi in presenti
illa do et aput te remicto cum omnia / que continet pro tua tuisque heredibus
salbatione et defenxione seum cautela. iterum equale tenpore ego vel heredes
mels invenerimus vel probaverimus qualiscu(m)que alie ch(artul)e vel notitie
aut instrumenta [fra]/ncisca scripta que fuissent solumodo exinde continentes
de ipsu que superius tibi venundidi 2 et tradidi cum suis omnibus pertinencti.
bus ut super legitur, tunc statim tenpore ego et heredes meis tibi tuisque /
heredibus illa dare et assignare debeamus ad vestra potestate pro vestra defen-
xione et cautela asque omni data hoccasione. et est coniunta ipsa integra pecia
de terra cum suprascrictis domibus et [cum] / curte et predictu iardinu cum

suis omnibus pertinenctibus, ut super legitur, cum terra de q(ui)d(am) d(omi)-
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n(o) Cubascio Filimarino et cum terra de d(omi)n(o) lacobo Fellapane miles
et cum terra Sancti Petri ad Aram [.../........ ] unde per exinde ibidem
introytu et exitu ingredit et si quis aliis sunt confines. 7 deh’ quibus nichil
michi de oc que superius tibi venundedi et tradidi cum suis omnibus pertinenc-
tibus [.../....... ] exinde [..qluod remanxit aut reserbavi, nec in aliena
cuiusque personas, quod absit, comixi aut iam comicto potestate, set a presenti
die et deincepes 8 a me tibi sit venundatum / [..... ] tu illos in tua tuisque
heredibus sit po(testate) queque exinde facere volueritis, ut ab odierna die
senper in omnibus liberam exinde abeatis po(testatem) et neque a me supra-
scricto loh(an)n(e)s cognom(ine) Caractiulo / Ruxo miles, ut super legitur,
neque a meis heredibus nec a nobis personas sumixas, nullo tenpore unquam
tu suprascricto d(omi)n(us) Gualteri cognom(ine) Caractiulo Biola’ miles, ut
super legitur, aut heredes tuis, quod absit, / abeatis exinde aliquando qua-

cu(m)que requisitione aut molestia per nullum modum nec per sumixas perso-
+
nas a nunc et in perpetuum tenporibus. insuper et omni tenpore ego et here-

des meis tibi tuisque / heredibus in omnibus illos antestare et defendere de-
beamus da omnes homines omnique personas et da omne debitu et legatione
et obligatione asque omni data hoccasione, salbu tam/en quod omni tenpore

tu et heredes tuis dare et pagare seum solvere debeatis cenxum per omni an-
' +
ni(versari)o in perpetuum in sancta N(capolitana) ) Eclesia, idest tari viginti

duos et medium de carolenis de auro ad ratione de quat/tuor carolenis de auro
per uncia co(n)putatis; et sic ego et heredes meis tibi tuisque heredibus illut
antestare et defendere debeamus. propter quod acepi a te exinde in presenti
manualiter et presenctialiter / in omne detisione & seum deliberatione idest
UNCIE wsswssswssvsssvssrssvs de carolenis de argento giliati, boni, electi et
iusti ponderis, sexaginta per uncia co(n)putatis, sicut inter nobis covenimus &’.
et ad / maiore cautela tua et de tuis heredibus, ego tibi da presenti et pro
exinde specialiter et expresexe £ sollegniter obligo omnia bona mea tam mo-
bilia quam stabilia, tam abita quam abenda, michi [..] per [.. ./...] modum
de intus et foris pertinenctia de integra omnia supradicta et infrascricta, invio-

labiliter actendere et obserbare et nullo unquam tenpore contravenire in totu

vel in pa(rte) de [..... [ ] pena unclarum QUL e s ey

«x:, medi(etat)e ipsius pene co(n)ponenda in curia suprascricta domina no-
stra regina, et alia medi(etat)e co(n)ponenda [........ here ]Jdibus: quam pena
[..... [ Jtus curiale tamquam persona pulbica, pro pa(rte) scricte

reginale curie, et tu, pro pa(rte) tua, suprascricto domino Gualteri cognom(ine)
Caractiulo Biola miles pro te et tuis heredibus a me predicto Ioh(an)n(e)s /
Caractiulo Ruxo, ut super legitur, fuistis et legitime sollegniter stipulati. et

soluta pena vel non soluta, si comicti contigerit, nichilhominus presenx ch(ar-
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tul)a sive contractus cum is que continet in / suo robore perseveret. abre-
nunctio ego et certa sienctia ) mea et cum consilio meo diligenti super pre-
dictis omnibus, omni accioni, omni ecectioni, omni iuris e # legum ausilio,
scricto et non scricto, / canonico et civili, benefitio restitutio(n)nis in integrum,
costitutio(n)nibus papalium, imperialium et regalium editis et edendis, moribus
et consuetudinibus civ(itat)is N(eapoli)s facitis et faciendis et specialiter /
illi legis qui proybet ad pena ponenda seum ecectione non numerate pecunie,
non tradite, non ponderate, non recepte, non electi et puri argenti, constitu-
tiontbus, lege secunda que deceptis / venditoribus amictitur contra emtoribus
de residenda I’ venditione de ultra dimidi et iusti precii seum ecectione fori et
non co(n)petentis iudicis, omnibus licteris et rexscrictis inpetratis / vel inpe-
trandis seum et alis omnibus iuribus seum rationibus super hoc nobis nostrisque
heredibus co(n)petentis vel co(n)petituris pro quibus te vel tuos heredes de
predictis omnibus vel aliquod predictorum / inpedire vel molestare poxemus
per qualecu(m)que modum vel hoccasionem. et licen(tiam) et po(testatem) abeas
tu et heredes tuis et alis, pro pa(rte) et bice tua, autoritate vestra propria et
sine / licen(tia) curie et decreto pretoris inpretata vel inpretanda, capere et
aprendere veram et corporalem possexionem de ipsu que superius tibi venun-
dedi et tradidi cum suis omnibus perti/nenctibus ut super legitur et, dum
eam ceperitis, costituo me nomine tuo precario tenere et poxidere, et taliter
ego tibi in presenti recipienti iuro per sancta Dei evangelia, corporaliter /
[talcto libro, quod omnia suprascricta vera exent. et ec ch(artul)a, ut super
legitur, sit fi(rma), scricta per ma(nu)s Marcus Cannutus scrictor dischi(pulu)s
d(omi)n(i) Ioh(an)n(i)s Canutus curiale, per suprascricta(m) indi(ction)e(m). Et
pro suprascrictis anbarum partium sicut / dixerunt ab eis rogatus, pro eik’